
 Číslo zakázky

130050
 Označení rozpočtu

ZL01 VCP

 Za zhotovitele:   Za objednatele:  

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 118 113,78 Kč

24 803,89 Kč

DPH 21 % 24 803,89 Kč

DPH 15 % Kč

Cena celkem (včetně DPH) 142 917,67 Kč

ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Krycí list rozpočtu - Změnový list

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Zakázka

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Název rozpočtu

Dočasná přeložka vodovodu pro OSSZ Olomouc 

 Název stavby:

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 

Razítko a podpis Razítko a podpis

DPH

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stránka 1 z 3



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL01 VCP: Dočasná přeložka vodovodu pro OSSZ Olomouc

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL01 VCP: Dočasná přeložka vodovodu pro OSSZ Olomouc 118 113,78 24 803,89 142 917,67

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP 118 113,78 24 803,89 142 917,67
IO.03: Venkovní vodovod 118 113,78 24 803,89 142 917,67

IO 03.3: Přípojka vody pro OSSZ 118 113,78 24 803,89 142 917,67

Celkem (bez DPH) 118 113,78

DPH 24 803,89

DPH 21 % ze základny: 118 114 24 803,89

Celkem (včetně DPH) 142 917,67

Stránka 2 z 3



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL01 Dočasná přeložka vodovodu pro OSSZ Olomouc

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL01 VCP: Dočasná přeložka vodovodu pro OSSZ Olomouc 118 113,78

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP 118 113,78
IO.03: Venkovní vodovod 118 113,78

IO 03.3: Přípojka vody pro OSSZ 118 113,78

HSV: Práce a dodávky HSV 79 729,64

1: Zemní práce 43 402,33

1 132154202 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 m3 32,000 555,00 17 760,00

Výkaz výměr: 0,8*1,6*25    32,000

2 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 100,000 76,56 7 656,00
Výkaz výměr: 2*25*2    100,000

3 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 100,000 45,66 4 566,00

4 162251102 Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 32,000 41,31 1 321,92

Výkaz výměr: 0,8*1,6*25    32,000

5 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 22,740 59,67 1 356,90

6 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 13,890 142,80 1 983,49

Výkaz výměr: "vytlačená zemina přebytek" 9,26 "m3" * 1,5 "t"    –

9,26*1,5 13,890

7 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 22,740 112,00 2 546,88
Výkaz výměr: 0,8*(1,6-0,1-0,063-0,3)*25    22,740

8 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 9,260 186,05 1 722,82
Výkaz výměr: 0,8*(0,1+0,063+0,3)*25    9,260

9 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 18,520 242,35 4 488,32
Výkaz výměr: 9,26 * 2    18,520

8: Trubní vedení 32 549,83

1 871211211 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm m 47,000 108,32 5 091,04

10 28653055 elektrokoleno 90° PE 100 D 63mm kus 3,000 570,00 1 710,00

11 879221111 Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 63 kus 1,000 1 770,00 1 770,00

2 28613503 potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 63x5,8mm m 47,705 177,00 8 443,79
Výkaz výměr: 47 * 1,015    47,705

3 877211101 Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63 kus 9,000 288,00 2 592,00

4 28615972 elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm kus 6,000 224,00 1 344,00

5 RMAT0001  oblouk 15° SDR11 PE 100 PN16 D 63 mm    kus 1,000 2 860,00 2 860,00

6 RMAT0002  oblouk 30° SDR11 PE 100 PN16 D 63 mm    kus 2,000 3 510,00 7 020,00

7 877211110 Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 63 kus 1,000 272,00 272,00

8 28614946 elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 63mm kus 1,000 583,00 583,00

9 877211112 Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 63 kus 3,000 288,00 864,00

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 428,00

25 971042241 Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových plochy do 0,0225 m2, tl. 

do 300 mm   

kus 1,000 428,00 428,00

998: Přesun hmot 3 349,48

29 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 18,658 179,52 3 349,48

PSV: Práce a dodávky PSV 38 384,14

713: Izolace tepelné 4 100,80

14 713471211 Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými pouzdry na suchý zip m 22,000 43,40 954,80

15 RMAT0003  potrubí pouzdrová izolace s třídou reakce na oheň A1 nebo A2 tl. 20 mm průměr 64 mm - PIPO ALS    m 22,000 143,00 3 146,00

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 34 283,34

1 722174007 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 63x8,6 mm m 22,000 1 060,00 23 320,00

2 722224115 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem kus 1,000 185,44 185,44

3 722232048 Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,000 984,92 984,92

4 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 69,000 33,97 2 343,93

5 722290246 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40 m 22,000 61,10 1 344,20

6 722290249 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN přes 40 do 90 m 47,000 127,00 5 969,00

7 998722111 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod s omezením mechanizace v objektech v do 6 m t 0,140 970,00 135,85

Stránka 3 z 3



 Číslo zakázky

130050
 Označení rozpočtu

ZL02 MNP

 Za zhotovitele:   Za objednatele:  

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -221 117,46 Kč

-46 434,67 Kč

DPH 21 % -46 434,67 Kč

DPH 15 % Kč

Cena celkem (včetně DPH) -267 552,13 Kč

REKAPITULACE NÁKLADŮ

 

Razítko a podpis Razítko a podpis

DPH

Poznámka:

Krycí list rozpočtu - Změnový list

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Zakázka

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Název rozpočtu

Demontáž vnitřního vybavení budovy a montáž (demontáž) lešení

 Název stavby:

 Objednatel:

 Zhotovitel:

ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

 Projektant:

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

Stránka 1 z 3



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL02 MNP: Demontáž vnitřního vybavení budovy a montáž (demontáž) lešení

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL02 MNP: Demontáž vnitřního vybavení budovy a montáž (demontáž) lešení - 221 117,46 - 46 434,67 - 267 552,13

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP - 221 117,46 - 46 434,67 - 267 552,13
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP - 221 117,46 - 46 434,67 - 267 552,13

D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu - 221 117,46 - 46 434,67 - 267 552,13

Celkem (bez DPH) - 221 117,46

DPH - 46 434,67

DPH 21 % ze základny: -221 117 - 46 434,67

Celkem (včetně DPH) - 267 552,13

Stránka 2 z 3



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL02 MNP: Demontáž vnitřního vybavení budovy a montáž (demontáž) lešení

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL02 MNP: Demontáž vnitřního vybavení budovy a montáž (demontáž) lešení - 221 117,46

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP - 221 117,46
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP - 221 117,46

D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu - 221 117,46

HSV: Práce a dodávky HSV - 221 117,46

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání - 72 790,62

6 962086111 Bourání příček z plynosilikátu tl do 150 mm m2 - 607,391 97,92 - 59 475,70
Výkaz výměr: ponechané příčky dle revize PD - tl.100,125,150mm –

1.NP –

-(3,45+3,1+6,8+6,8+5,6+5,7+0,615+3,4+5,65+5,65)*3,95 - 184,722

2.NP –

-(7,1+6,8+3,45+3,1+5,85+5,6+6,8+6,8)*3,05 - 138,775

3.NP –

-(4,4+6,8+5,6+5,85+5,6+3,1)*3,05 - 95,618

4.NP –

-(3,35+2,3+14+5,6+1,1+5,6+6,8+6,8)*3,05 - 138,928

5.NP 

  

–

-(5,6+2,3+6,8+6,8+5,6+1,1)*3,05 - 86,010

6.NP –

-(6,8+6,8+5,6+1+3,1)*3,05 - 71,065

příčky vybourané v důsledku zatečení –

(1,9+2,7+3,85+5,085+0,4+1,65+3,75+0,85+5,185+0,4+3,95+5,6)*3,05 107,726

8 962031136 Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 150 mm m2 - 148,770 89,50 - 13 314,92
Výkaz výměr: ponechané příčky dle revize PD –

-(6,8+6,8+5,6+3,6+6+3,65+3,5+5,375)*3,6 - 148,770

997: Přesun sutě - 148 326,84

13 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

t - 70,732 1 632,00 - 115 434,62

Výkaz výměr: 9,057-79,789 - 70,732

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 

04

–

35 997013117 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s použitím mechanizace t - 79,789 206,55 - 16 480,42

Výkaz výměr: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 

s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

–

41 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t - 79,789 179,93 - 14 356,43

Výkaz výměr: Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se 

složením, na vzdálenost do 1 km

42 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t - 1 117,046 1,84 - 2 055,36
Výkaz výměr: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

2107,885*14 'Přepočtené koeficientem množství 29 510,390

Stránka 3 z 3



 Číslo zakázky

130050
 Označení rozpočtu

ZL02 VCP

 Za zhotovitele:   Za objednatele:  

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 2 853 512,38 Kč

599 237,60 Kč

DPH 21 % 599 237,60 Kč

DPH 15 % Kč

Cena celkem (včetně DPH) 3 452 749,98 Kč

ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Krycí list rozpočtu - Změnový list

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Zakázka

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Název rozpočtu

Demontáž vnitřního vybavení budovy a montáž (demontáž) lešení

 Název stavby:

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 

Razítko a podpis Razítko a podpis

DPH

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stránka 1 z 5



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL02 VCP: Demontáž vnitřního vybavení budovy a montáž (demontáž) lešení

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL02 VCP: Demontáž vnitřního vybavení budovy a montáž (demontáž) lešení 2 853 512,38 599 237,60 3 452 749,98

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP 2 853 512,38 599 237,60 3 452 749,98
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP 2 853 512,38 599 237,60 3 452 749,98

D.1.1.1: Stavebně - technické řešení 1 525 976,70 320 455,11 1 846 431,81

D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu 1 327 535,68 278 782,49 1 606 318,18

Celkem (bez DPH) 2 853 512,38

DPH 599 237,60

DPH 21 % ze základny: 2 853 512 599 237,60

Celkem (včetně DPH) 3 452 749,98

Stránka 2 z 5



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL02 VCP: Demontáž vnitřního vybavení budovy a montáž (demontáž) lešení

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL02 VCP: Demontáž vnitřního vybavení budovy a montáž (demontáž) lešení 2 853 512,38

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP 2 853 512,38
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP 2 853 512,38

D.1.1.1: Stavebně - technické řešení 1 525 976,70

HSV: Práce a dodávky HSV 1 525 976,70

94: Lešení a stavební výtahy 1 525 976,70

1 941111122 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 10 

do 25 m

m2 2 965,480 66,10 196 018,23

Výkaz výměr: Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 

m

SO.01 - A

127,2*17 2 162,400

161,9 161,900

191,6 191,600

58,3 58,300

SO.01 - B

58,4*6,7 391,280

Součet 2 965,480

2 941111222 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití m2 355 857,600 1,15 409 236,24

Výkaz výměr: Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení 

k ceně -1122

–

předpoklad použití lešení cca 60 dnů - bude upřesněno dodavatelem –

2965,48*120 355 857,600

2965,48*120 'Přepočtené koeficientem množství –

3 941111822 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v přes 

10 do 25 m

m2 2 965,480 36,72 108 892,43

Výkaz výměr: Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním 

zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 

m

4 941111_R  Kotvení lešení - rozpěrné tyče, vč. překotvení m2 5 930,960 136,88 811 829,80

Výkaz výměr: 5930,96 5 930,960

jedná se o nestandartné kotvení lešení, které je kvůli nemožnosti vrtat přes 

boletický panel řešené přes okna, musí být použity rozpěrné tyče a ukotvení musí 

být přes vysazené okenní výplně přímo do monolitu, tam kde jsou jenom plné 

panely a není možné ukotvení přes okenní výplně musí být postaveny opěrné veže

–

D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu 1 327 535,68

D.1.4.4: 01 - SO01 - Silnoproudá elektroinstalace 147 479,00

741: Elektroinstalace - silnoproud 147 479,00

443 741371821 Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl do 1100 mm bez zachování funkčnosti kus 1 061,000 139,00 147 479,00

HSV: Práce a dodávky HSV 87 026,90

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 451,37

32 968072356 Vybourání kovových rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2 m2 99,800 214,96 21 453,01
Výkaz výměr: vybourání zárubní v ponechaných příčkách –

1.pp –

0,9*2*1 1,800

0,8*2*2 3,200

1,5*2*3 9,000

1.np –

0,9*2*4 7,200

1,5*2*1 3,000

2.np –

0,9*2*11 19,800

3.np –

0,9*2*8 14,400

4.np –

0,9*2*10 18,000

5.np –

0,9*2*6 10,800

6.np –

0,9*2*7 12,600

553 763111812 Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité m2 17,080 117,00 1 998,36
Výkaz výměr: 3.np –

5,6*3,05 17,080

997: Přesun sutě 63 575,53

Stránka 3 z 5



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

10 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 24,055 179,93 4 328,22

Výkaz výměr: Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se 

složením, na vzdálenost do 1 km

–

11 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 336,770 1,84 619,66
Výkaz výměr: 24,055*14 336,770

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

–

12 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 t 6,188 204,00 1 262,35

Výkaz výměr: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

14 997013804 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02 t 1,273 4 050,00 5 155,65

15 9970000_R Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce - kovový odpad t 7,537 153,00 1 153,16
Výkaz výměr: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce - kovový odpad –

kovový odpad v rámci bouracích prací - fakturace dle dohody mezi dodavatelem 

stavby a investorem 

–

4,297+3,24 7,537

35 997013117 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 21 do 24 m s použitím mechanizace t 24,055 206,55 4 968,56

Výkaz výměr: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 

s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

7 91  Montáž ochranné plachty - prachotěsné m2 1 882,677 19,38 36 486,28

Výkaz výměr: Montáž ochranné plachty - prachotěsné 

montáž prachotěsné plachty při demontáži obvodového pláště 

–

-1657,283 - 1 657,283

dopočet dle schváleného postupu demontáže obv. pláště 

na lešení pro demontáž pláště 

–

2965,48 2 965,480

svislé přesahy  –

21,68*6  130,080

přesah střechy –

108,7*3 326,100

budova B –

(15,8+19,2)*3 105,000

svislé budova B –

6,65*2 13,300

8 944600_R  Demontáž ochranné plachty - prachotěsné m2 1 882,677 5,10 9 601,65

PSV: Práce a dodávky PSV 1 093 029,79

722: Zdravotechnika - vnitřní vodovod 300 000,00

453 725000_R  Demontáž zařízení ZTI - kompletní demontáž, manipulace, likvidace na skládce kpl 1,000 300 000,00 300 000,00

Výkaz výměr: potrubí kanalizační cca 1130m různé průměry, přípojné vodovodní potrubí závitové 

pozinkované cca 60m, potrubí vodovodní pozinkované  cca 1138m, požární vody cca 

150m, svodné potrubí cca 150m

–

1 1,000

766: Konstrukce truhlářské 54 067,20

444 766411811 Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2 m2 422,400 128,00 54 067,20
Výkaz výměr: Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766411811 

stávající dřev. obložení v interiéru 

–

422,4 422,400

767: Konstrukce zámečnické 58 510,39

68 767996702 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg kg 3 787,080 15,45 58 510,39

Výkaz výměr: Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů 

přes 50 do 100 kg

–

demontáž a likvidace stávající kolejové dráhy pro údržbový vozík - na střeše –

108*2*17,9 3 866,400

 

-(26,01+29,6+29,6+7,2+8,2+8,2+2,8)*12 

- 1 339,320

demontáž intriérového zábradlí –

1260 1 260,000

776: Podlahy povlakové 125 368,20

70 776201811 Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 2 410,000 52,02 125 368,20
Výkaz výměr: Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky –

–

kompletní demontáž povlakových nášlapných vrstev - PVC, KOBERCE –

Stránka 4 z 5



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

plocha 2. vrstvy povlakové krytiny –

784: Dokončovací práce - malby a tapety 555 084,00

455 7841210_R  Příprava podkladu u stávajících příček před provedením nových omítek - oškrabání maleb, odstranění tapet 

apod. - cca 60% celkové plochy 

m2 3 700,560 150,00 555 084,00

Výkaz výměr: Příprava podkladu u stávajících příček před provedením nových omítek - oškrabání 

maleb, odstranění tapet apod. - cca 60% celkové plochy 

–

6167,6/100*60 3 700,560

Stránka 5 z 5



 Číslo zakázky

130050
 Označení rozpočtu

ZL03 VCP

 Za zhotovitele:   Za objednatele:  

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 212 958,25 Kč

44 721,23 Kč

DPH 21 % 44 721,23 Kč

DPH 15 % Kč

Cena celkem (včetně DPH) 257 679,48 Kč

ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Krycí list rozpočtu - Změnový list

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Zakázka

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Název rozpočtu

Preložka slaboproudu pro CETIN a.s. a NEJ.cz

 Název stavby:

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 

Razítko a podpis Razítko a podpis

DPH

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stránka 1 z 4



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL03 VCP: Přeložka slaboproudu pro CETIN a.s. a NEJ.cz

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL03 VCP: Přeložka slaboproudu pro CETIN a.s. a NEJ.cz 212 958,25 44 721,23 257 679,48

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP 212 958,25 44 721,23 257 679,48
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP 212 958,25 44 721,23 257 679,48

D.1.4.5: Zařízení slaboproudé elektrotechniky 212 958,25 44 721,23 257 679,48

Celkem (bez DPH) 212 958,25

DPH 44 721,23

DPH 21 % ze základny: 212 958 44 721,23

Celkem (včetně DPH) 257 679,48

Stránka 2 z 4



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL03 VCP: Přeložka slaboproudu pro CETIN a.s. a NEJ.cz

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL03 VCP: Přeložka slaboproudu pro CETIN a.s. a NEJ.cz 212 958,25

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP 212 958,25
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP 212 958,25

D.1.4.5: Zařízení slaboproudé elektrotechniky 212 958,25

D.1.4.5: Zařízení slaboproudé elektrotechniky 7 917,75

D8: Zkoušky, revize, další náklady 7 917,75

161 R.101 Výchozí revize, funkční zkoušky hod 2,000 688,50 1 377,00
Výkaz výměr: Výchozí revize, funkční zkoušky

Poznámka k položce: 

viz TZ

163 R.103 Dozor správce zařízení hod 2,500 688,50 1 721,25
Výkaz výměr: Dozor správce zařízení

Poznámka k položce: 

viz TZ

164 R.104 Technická výpomoc - dozory hod 2,000 688,50 1 377,00
Výkaz výměr: Technická výpomoc - dozory

Poznámka k položce: 

viz TZ

165 R.105 Předběžná prohlídka staveniště hod 2,000 688,50 1 377,00
Výkaz výměr: Předběžná prohlídka staveniště

Poznámka k položce: 

viz TZ

166 R.106 Spolupráce s revizním technikem hod 3,000 688,50 2 065,50
Výkaz výměr: Spolupráce s revizním technikem

Poznámka k položce: 

viz TZ

HSV: Práce a dodávky HSV 205 040,50

1: Zemní práce 147 695,00

456 X26327 výkopové práce včetně záhozu a krycí folie 200cm m 8,000 945,00 7 560,00

457 X26328 výkopové práce včetně záhozu a krycí folie 70cm m 50,000 315,00 15 750,00

458 X26329 výkopové práce asfaltová plocha m 7,000 1 365,00 9 555,00

459 X26330 řezání asfaltu m 7,000 105,00 735,00

460 X26331 sonda sítí ks 6,000 405,00 2 430,00

461 X26332 Pokládka - chránička (AROT) m 50,000 21,00 1 050,00

462 X26333 Pokládka - chránička110 (AROT) založení pod cestu m 15,000 155,00 2 325,00

463 X26334 osazení komory KK1 - výkop a osazení šachty KOS ks 1,000 1 260,00 1 260,00

464 X26335 protažení HDPE chráničkou PE110 (AROT) m 65,000 58,00 3 770,00

465 X26336 Zafukování 2x MT10/8 do HDPE40 m 65,000 21,00 1 365,00

466 X26337 Průvrt do objektu - HDPE40 ks 1,000 1 890,00 1 890,00

467 X26338 provedení hydroizolačního prostupu do budovy Mapei ks 1,000 1 575,00 1 575,00

468 X26339 realizace nové vnitřní trasy (chránička 40mm) včetně instalace mikrotrubiček 10/8 LSOH kpl 1,000 5 550,00 5 550,00

469 X26340 provedení záfuku kabelu mMiDia GX PE 9/125 96vl. do mikrotrubičky m 200,000 16,00 3 200,00

470 X26341 Instalace spojky BPEO 

  

ks 1,000 1 050,00 1 050,00

471 X26342 Instalace Boxu PBO-T2 včetně optického kříže ks 1,000 1 050,00 1 050,00

472 X26343 přeložení stávajícího kabelu 9/125 96F do KK1 ks 1,000 1 890,00 1 890,00

473 X26344 přeložení kabelů 9/125 72F směr Hydrosystem (Chropyňská) , 9/125  48F směr AB CENTRUM do PBO2 ks 1,000 1 890,00 1 890,00

474 X26345 příprava optických kabelů ve spojce BPEO a boxu PBO2 ks 2,000 1 575,00 3 150,00

475 X26346 svár vláken 9/125 ve spojce BPEO ks 98,000 200,00 19 600,00

476 X26347 svár vláken v boxu PBO-2 ks 7,000 200,00 1 400,00

477 X26348 kontrolní měření jednostranné OTDR 1310nm, 1550nm, 1625nm ks 16,000 200,00 3 200,00

478 X26349 demontáž původních optických tras  ks 1,000 5 000,00 5 000,00

479 X26350 Úprava PD po ověření skutečného skutečného průběhu optického vedení  ks 1,000 24 150,00 24 150,00

517 X26340 přeložení a zabezpečení vnitřního telekomunikačního vedení uvnitř budovy kpl 1,000 27 300,00 27 300,00

D2_00: Ostatní materiál 57 345,50

480 X26351 Kabelová komora KOR 173024 s HDPE víkem(KOREČEK) ks 1,000 7 875,00 7 875,00

481 X26352 KOPOS Trubka KOPOFLEX 110 rudá m 55,000 76,00 4 180,00

482 X26353 Mikrotrubička HDPE venkovní tenkostěnná 10/8mm,  vnitřní lubrikační vrstva SILICORE rudá m 70,000 9,50 665,00

483 X26354 Mikrotrubička HDPE venkovní tenkostěnná 10/8mm,  vnitřní lubrikační vrstva SILICORE zelená m 70,000 9,50 665,00

Stránka 3 z 4



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

484 X26355 Duraline HDPE 40mm šedá m 65,000 73,00 4 745,00

485 X26356 Gas-water block 10/8mm ks 4,000 103,00 412,00

486 X26357 Koncovka mikrotrubičky 10 mm, přímá s metalickou vložkou, High-End ks 5,000 40,00 200,00

487 X26358 Optický kabel mMiDia GX PE 9/125 96vl. m 220,000 61,00 13 420,00

488 X26359 Spojka mikrotrubiček s kovovou vložkou - přímá, průhledná, prům. 10/8mm vodotěsná ks 3,000 30,50 91,50

489 X26360 BPEO S1-EVOL EDP 12 ks 1,000 4 070,00 4 070,00

490 X26361 ECAM SD 4-12 ks 2,000 380,00 760,00

491 X26362 Kazeta pro 12 samostatných svarů ve smršťovací ochraně 3M ks 16,000 72,50 1 160,00

492 X26363 Průchodka těsnící HDPE 40/5x10 mm ks 2,000 190,00 380,00

493 X26364 Chránička korugovaná ohebná černá 40 mm 50 m samozhášivá bezhalogen balení 2,000 2 520,00 5 040,00

494 X26365 Kříž pro uložení opt.kabelů ks 1,000 1 417,50 1 417,50

495 X26366 Optický distribuční rozváděč PBO T2 - verze 48+2 ks 1,000 2 263,00 2 263,00

496 X26367 Objímka trubková 40-44mm M8 ks 100,000 30,50 3 050,00

497 X26368 kombinovaný šroub M8/80 ks 100,000 5,30 530,00

498 X26369 Mikrotrubička LSOH vnitřní tenkostěnná 10/8mm, pro indoor použití, vnitřní lubrikační vrstva SILICORE m 270,000 19,00 5 130,00

499 X26370 Trubka hladká PE-HD, tyč 6m, d 110x6,6 ks 3,000 430,50 1 291,50

Stránka 4 z 4



 Číslo zakázky

130050
 Označení rozpočtu

ZL04 MNP

 Za zhotovitele:   Za objednatele:  

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -249 205,55 Kč

-52 333,17 Kč

DPH 21 % -52 333,17 Kč

DPH 15 % Kč

Cena celkem (včetně DPH) -301 538,72 Kč

ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Krycí list rozpočtu - Změnový list

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Zakázka

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Název rozpočtu

Likvidace podkladu pod parkovištěm

 Název stavby:

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 

Razítko a podpis Razítko a podpis

DPH

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stránka 1 z 3



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL04 MNP: Likvidace podkladu pod parkovištěm

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL04 MNP: Likvidace podkladu pod parkovištěm - 249 205,55 - 52 333,17 - 301 538,72

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP - 249 205,55 - 52 333,17 - 301 538,72
IO.01: Příprava území a přeložky - 249 205,55 - 52 333,17 - 301 538,72

Celkem (bez DPH) - 249 205,55

DPH - 52 333,17

DPH 21 % ze základny: -249 206 - 52 333,17

Celkem (včetně DPH) - 301 538,72

Stránka 2 z 3



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL04 MNP: Likvidace podkladu pod parkovištěm

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL04 MNP: Likvidace podkladu pod parkovištěm - 249 205,55

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP - 249 205,55
IO.01: Příprava území a přeložky - 249 205,55

IO.01: Příprava území a přeložky - 249 205,55

HSV: Práce a dodávky HSV - 249 205,55

1: Zemní práce - 4 821,31

1 112151012 Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 200 do 300 mm kus - 13,000 370,87 - 4 821,31
Výkaz výměr: Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene 

přes 200 do 300 mm

96: Bourání konstrukcí - 145 767,44

20 113107170 Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 - 1 292,150 112,81 - 145 767,44
Výkaz výměr: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm

–

odstranění (vybourání) betonové zpevněné plochy - dle situace IO-01 Příprava 

území 

–

-1292,15 - 1 292,150

997: Přesun sutě - 98 616,80

25 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t - 310,116 179,93 - 55 799,17

Výkaz výměr: -310,116 - 310,116

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se 

složením, na vzdálenost do 1 km

–

26 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t - 4 341,624 1,84 - 7 988,59
Výkaz výměr: Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i 

započatý 1 km

–

-310,116*14 - 4 341,624

27 997013861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 

01 01

t - 284,551 122,40 - 34 829,04

Výkaz výměr: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

–

-1292,15*0,1*2,4 - 310,116

38*0,2*2,3+8,085 25,565

Stránka 3 z 3



 Číslo zakázky

130050
 Označení rozpočtu

3

 Za zhotovitele:  Jurij Struk  Za objednatele:  

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 937 924,38 Kč

196 964,12 Kč

DPH 21 % 196 964,12 Kč

DPH 15 % Kč

Cena celkem (včetně DPH) 1 134 888,50 Kč

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Razítko a podpis Razítko a podpis

DPH

Poznámka:

Krycí list rozpočtu - Změnový list

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Zakázka

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Název rozpočtu

Dodatek č.1

 Název stavby:

 Objednatel:

 Zhotovitel:

ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

 Projektant:

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

Stránka 1 z 4



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: 3: Dodatek č.1

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

3: Dodatek č.1 937 924,38 196 964,12 1 134 888,50
ZL04 VCP: Likvidace podkladu pod parkovištěm 937 924,38 196 964,12 1 134 888,50

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP 937 924,38 196 964,12 1 134 888,50
IO.01: Příprava území a přeložky 937 924,38 196 964,12 1 134 888,50

IO.01: Příprava území a přeložky 937 924,38 196 964,12 1 134 888,50

H: Oddíly prací HSV 98 817,32 20 751,64 119 568,96

001: Zemní práce 98 817,32 20 751,64 119 568,96

HSV: Práce a dodávky HSV 814 107,06 170 962,48 985 069,54

1: Zemní práce 254 075,75 53 355,91 307 431,65

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 309,75 9 725,05 56 034,80

997: Přesun sutě 513 721,56 107 881,53 621 603,09

VRN 01: Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00 5 250,00 30 250,00

VRN 01.: Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00 5 250,00 30 250,00

Celkem (bez DPH) 937 924,38

DPH 196 964,12

DPH 21 % ze základny: 937 924 196 964,12

Celkem (včetně DPH) 1 134 888,50

Stránka 2 z 4



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: 3: Dodatek č.1

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

3: Dodatek č.1 937 924,38

ZL04 VCP: Likvidace podkladu pod parkovištěm 937 924,38

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP 937 924,38
IO.01: Příprava území a přeložky 937 924,38

IO.01: Příprava území a přeložky 937 924,38

H: Oddíly prací HSV 98 817,32

001: Zemní práce 98 817,32

569 113106242 Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl přes 200 m2 m2 1 375,000 71,87 98 817,32

HSV: Práce a dodávky HSV 814 107,06

1: Zemní práce 254 075,75

10 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 44,419 59,67 2 650,48
Výkaz výměr: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně 

nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

–

naložení zeminy ke zpetným zásypům –

44,419 44,419

13 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 44,419 78,95 3 506,86

Výkaz výměr: 592,25*0,075 44,419

14 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 

m přes 10000 m

m3 222,095 1,84 408,65

Výkaz výměr: 44,419*5 222,095

502 113106192 Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými cementovou maltou strojně pl do 50 m2 m2 38,000 308,00 11 704,00

Výkaz výměr: 19*2 38,000

504 113154325R Frézování živičného krytu od tl 50 do tl 200 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez 

překážek v trase

m2 1 375,000 142,00 195 250,00

Výkaz výměr: 25*55 1 375,000

505 113107332 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2 m2 38,000 412,00 15 656,00
Výkaz výměr: 19*2 38,000

506 113107436 Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm při překopech strojně pl do 15 m2 m2 15,000 436,00 6 540,00

Výkaz výměr: 3*5 15,000

508 121111201 Odstranění vrstvy zeminy s komunálním odpadem, buňkoviště + plocha kolem sjezdu m2 592,250 31,00 18 359,75

Výkaz výměr: 14*24+12,5*20,5 592,250

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 309,75

34 HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 15,000 276,93 4 153,95
Výkaz výměr: Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník - sbírání komunálního odpadu, 

dmtž. závory, ostatní 

–

–

–

446 966071822 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m m 102,000 77,90 7 945,80

518 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 1,330 3 700,00 4 921,00

Výkaz výměr: 19*2*0,035 1,330

litý asfalt tl. 35 mm na chodníku nad sjezdem –

519 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných kus 49,000 379,00 18 571,00

520 977271114 Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu přes 1500 do 2000 mm2 kus 39,000 192,00 7 488,00
Výkaz výměr: sloupky oplocení 33, ostatní 6 –

33+6 39,000

521 977271118 Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu přes 3500 do 4000 mm2 kus 8,000 301,00 2 408,00
Výkaz výměr: Řezání ocelových sloupků 70 mm na staveništi úhlovou bruskou průřezu přes 3500 

do 4000 mm2 

–

8 8,000

522 977271122 Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu přes 5500 do 6000 mm2 kus 2,000 411,00 822,00
Výkaz výměr: Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu přes 5500 do 6000 

mm2 - sloupky reklamy - Jekl 100/60 mm 

–

2 2,000

997: Přesun sutě 513 721,56

15 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 979,600 44,98 44 062,41
Výkaz výměr: 41,365+353,86 395,225

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z 

kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km584,375

–

Poznámka k položce: 

odvoz suti na skládku do 15 km

–

584,375 584,375

16 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 13 714,400 9,18 125 898,19
Výkaz výměr: Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

–

Stránka 3 z 4



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

395,225*14 5 533,150

Poznámka k položce: 

zbylých 14 km

–

584,375*14 8 181,250

16 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 830,270 142,80 118 562,56

Výkaz výměr: 830,27 830,270

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy 

a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

–

chybělo v základním rozpočtu –

28 997013602 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t 589,775 204,00 120 314,10

Výkaz výměr:   –

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného 

betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

–

5*3*0,15*2,4 5,400

584,375 584,375

29 997013875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 353,860 204,00 72 187,44

Výkaz výměr: 19*2*0,035*2,2+1271,5*0,12*2,3 

  

353,860

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

–

vyfrézovaný asfalt a vybouraný litý asfalt –

30 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 41,365 68,85 2 848,01
Výkaz výměr: 38*0,2*2,3+15*0,15*2,4*2,926+8,085 41,365

514 997006006 Drcení a rozbíjení stavebního odpadu z betonu prostého s nutným přesunem na staveništi t 30,965 107,00 3 313,26

Výkaz výměr:  38*0,2*2,3+15*0,15*2,4+8,085 30,965

515 997013635 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) komunálního odpadu kód odpadu 20 03 01 t 11,340 2 340,00 26 535,60
Výkaz výměr: 5,38+1,98+3,98 11,340

VRN 01: Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00

VRN 01.: Vedlejší rozpočtové náklady 25 000,00

523 043002000 Chemické zkoušky zeminy soubor 1,000 25 000,00 25 000,00

Stránka 4 z 4



 Číslo zakázky

130050
 Označení rozpočtu

ZL05 MNP

 Za zhotovitele:   Za objednatele:  

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -111 138,37 Kč

-23 339,06 Kč

DPH 21 % -23 339,06 Kč

DPH 15 % Kč

Cena celkem (včetně DPH) -134 477,43 Kč

ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Krycí list rozpočtu - Změnový list

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Zakázka

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Název rozpočtu

Likvidace požární nádrže 

 Název stavby:

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 

Razítko a podpis Razítko a podpis

DPH

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stránka 1 z 3



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL05 MNP: Likvidace požární nádrže

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL05 MNP: Likvidace požární nádrže - 111 138,37 - 23 339,06 - 134 477,43

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP - 111 138,37 - 23 339,06 - 134 477,43
IO.01: Příprava území a přeložky - 111 138,37 - 23 339,06 - 134 477,43

IO.01: Příprava území a přeložky - 111 138,37 - 23 339,06 - 134 477,43

Celkem (bez DPH) - 111 138,37

DPH - 23 339,06

DPH 21 % ze základny: -111 138 - 23 339,06

Celkem (včetně DPH) - 134 477,43

Stránka 2 z 3



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL05 MNP: Likvidace požární nádrže

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL05 MNP: Likvidace požární nádrže - 111 138,37

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP - 111 138,37
IO.01: Příprava území a přeložky - 111 138,37

IO.01: Příprava území a přeložky - 111 138,37

HSV: Práce a dodávky HSV - 111 138,37

1: Zemní práce - 111 138,37

10 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 - 249,665 59,67 - 14 897,51
Výkaz výměr: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně 

nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

naložení zeminy ke zpetným zásypům

202+300 502,000

13 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 - 249,665 78,95 - 19 711,05

Výkaz výměr: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

přesun přebytečné zeminy

42,2*21,375*2,86 2 579,792

odpočet zeminy ke zpětným zásypům

-202 - 202,000

přesun ornice

(2280+612)*0,15 433,800

přesun pokácených dřevin

7,695*2,5 19,238

z vývrtu po záporovém pažení

35,564 35,564

Součet 2 866,394

14 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 

m přes 10000 m

m3 - 1 248,325 1,84 - 2 296,92

Výkaz výměr: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 

dalších i započatých 1 000 m

–

do 15km –

-1248,325 - 1 248,325

2866,394*5 'Přepočtené koeficientem množství –

15 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 - 249,665 11,02 - 2 751,31
Výkaz výměr: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené 

sypaniny do předepsaného tvaru

stavební výkopy

2866,394 2 866,394

-202 - 202,000

ornice

2892*0,15 433,800

Součet 3 098,194

16 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t - 399,464 142,80 - 57 043,46

Výkaz výměr: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy 

a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

–

zemina z výkopů –

-249,665*1,6 - 399,464

Součet –

5 131151106 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně m3 - 249,665 57,83 - 14 438,13

Výkaz výměr: Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 

m3

–

Odpočet obestavěného prostoru šachty –

-11,5*6,5*(2,85+0,14+0,35) - 249,665

–

Součet –

Stránka 3 z 3



 Číslo zakázky

130050
 Označení rozpočtu

ZL05 VCP

 Za zhotovitele:   Za objednatele:  

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 530 113,50 Kč

111 323,83 Kč

DPH 21 % 111 323,83 Kč

DPH 15 % Kč

Cena celkem (včetně DPH) 641 437,33 Kč

ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Krycí list rozpočtu - Změnový list

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Zakázka

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Název rozpočtu

Likvidace požární nádrže 

 Název stavby:

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 

Razítko a podpis Razítko a podpis

DPH

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stránka 1 z 3



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL05 VCP: Likvidace požární nádrže

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL05 VCP: Likvidace požární nádrže 530 113,50 111 323,83 641 437,33

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP 530 113,50 111 323,83 641 437,33
IO.01: Příprava území a přeložky 530 113,50 111 323,83 641 437,33

Celkem (bez DPH) 530 113,50

DPH 111 323,83

DPH 21 % ze základny: 530 113 111 323,83

Celkem (včetně DPH) 641 437,33

Stránka 2 z 3



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL05 VCP: Likvidace požární nádrže

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL05 VCP: Likvidace požární nádrže 530 113,50

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP 530 113,50
IO.01: Příprava území a přeložky 530 113,50

IO.01: Příprava území a přeložky 530 113,50

HSV: Práce a dodávky HSV 530 113,50

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 429 188,10

5 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 76,236 4 023,90 306 766,04
Výkaz výměr: Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3 –

Součet –

Bourání   ŽB přes 1 m3 - obvodové zdivo  –

0,3*0,6*6,5+11,5*0,35*2*2,85+5,3*2*0,35*2,85+6,5*11,5*0,1 42,161

Bourání zdiva jímky ze ŽB přes 1 m3 - vnitřní zdivo –

(8,05+2,5)*0,3*2,5 7,913

Bourání dna jímky ze ŽB přes 1 m3  –

11,5*6,5*0,35 26,163

524 962042321 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3 m3 20,535 3 100,00 63 658,50
Výkaz výměr: Bourání  betonu prostého přes 1 m3 - spádiště –

2,5*9,25*0,6+(9,55-3,1)*0,6*1,5+0,6*1,9*0,5*1,5 20,535

(předpoklad) - jalový beton - spádiště –

525 963012510 Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm m3 10,374 4 540,00 47 097,96
Výkaz výměr: 6,5*11,4*0,14 10,374

Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami 

z desek, š. do 300 mm tl. do 140 mm 

–

526 964052111 Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,16 m2 m3 0,995 6 080,00 6 046,56
Výkaz výměr: 0,34*0,45*6,5 0,995

Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze železobetonu bez přerušení 

výztuže, průřezu do 0,16 m2 

–

527 977271122 Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu přes 5500 do 6000 mm2 kus 8,000 411,00 3 288,00
Výkaz výměr: Řezání oc. potrubí 180 mm v šachtě úhlovou bruskou  –

8 8,000

528 997006006 Drcení stavebního odpadu ze zdiva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením t 21,785 107,00 2 331,04
Výkaz výměr: 6,5*11,4*0,14*2,1 21,785

997: Přesun sutě 100 925,40

25 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 255,344 179,93 45 944,05

Výkaz výměr: 45,177+210,167 255,344

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se 

složením, na vzdálenost do 1 km

–

26 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 3 574,816 1,84 6 577,66
Výkaz výměr: Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i 

započatý 1 km

–

255,344*14 3 574,816

27 997013861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 

01 01

t 45,177 122,40 5 529,66

Výkaz výměr: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

–

20,535*2,2 45,177

28 997013602 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t 210,167 204,00 42 874,03

Výkaz výměr: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného 

betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

–

(42,161+7,913+26,163+10,374+0,995)*2,399 210,167

Stránka 3 z 3



 Číslo zakázky

130050
 Označení rozpočtu

ZL06 MNP

 Za zhotovitele:   Za objednatele:  

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -13 207,60 Kč

-2 773,60 Kč

DPH 21 % -2 773,60 Kč

DPH 15 % Kč

Cena celkem (včetně DPH) -15 981,20 Kč

ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Krycí list rozpočtu - Změnový list

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Zakázka

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Název rozpočtu

 Název stavby:

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 

Razítko a podpis Razítko a podpis

DPH

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stránka 1 z 3



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL06 MNP: Likvidace monolitické šachty

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL06 MNP: Likvidace monolitické šachty - 13 207,60 - 2 773,60 - 15 981,20

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP - 13 207,60 - 2 773,60 - 15 981,20
IO.01: Příprava území a přeložky - 13 207,60 - 2 773,60 - 15 981,20

Celkem (bez DPH) - 13 207,60

DPH - 2 773,60

DPH 21 % ze základny: -13 208 - 2 773,60

Celkem (včetně DPH) - 15 981,20

Stránka 2 z 3



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL06 MNP: Likvidace monolitické šachty

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL06 MNP: Likvidace monolitické šachty - 13 207,60

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP - 13 207,60
IO.01: Příprava území a přeložky - 13 207,60

IO.01: Příprava území a přeložky - 13 207,60

HSV: Práce a dodávky HSV - 13 207,60

1: Zemní práce - 13 207,60

10 167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 - 29,670 59,67 - 1 770,41
Výkaz výměr: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně 

nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

–

naložení zeminy ke zpetným zásypům –

13 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 - 29,670 78,95 - 2 342,45

Výkaz výměr: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

–

přesun přebytečné zeminy –

14 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 

m přes 10000 m

m3 - 148,350 1,84 - 272,96

Výkaz výměr: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 

dalších i započatých 1 000 m

–

do 15km –

-29,67*5 - 148,350

–

15 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 - 29,670 11,02 - 326,96
Výkaz výměr: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené 

sypaniny do předepsaného tvaru

–

16 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t - 47,472 142,80 - 6 779,00

Výkaz výměr: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy 

a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

–

zemina z výkopů –

-29,67*1,6 - 47,472

Součet –

5 131151106 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně m3 - 29,670 57,83 - 1 715,82

Výkaz výměr: Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného 

profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 

m3

–

Odpočet obestavěného prostoru šachty –

Stránka 3 z 3



 Číslo zakázky

130050
 Označení rozpočtu

ZL06 VCP

 Za zhotovitele:   Za objednatele:  

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 89 126,98 Kč

18 716,67 Kč

DPH 21 % 18 716,67 Kč

DPH 15 % Kč

Cena celkem (včetně DPH) 107 843,65 Kč

REKAPITULACE NÁKLADŮ

 

Razítko a podpis Razítko a podpis

DPH

Poznámka:

Krycí list rozpočtu - Změnový list

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Zakázka

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Název rozpočtu

Likvidace monolitické šachty 

 Název stavby:

 Objednatel:

 Zhotovitel:

ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

 Projektant:

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

Stránka 1 z 3



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL06 VCP: Likvidace monolitické šachty

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL06 VCP: Likvidace monolitické šachty 89 126,98 18 716,67 107 843,65

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP 89 126,98 18 716,67 107 843,65
IO.01: Příprava území a přeložky 89 126,98 18 716,67 107 843,65

Celkem (bez DPH) 89 126,98

DPH 18 716,67

DPH 21 % ze základny: 89 127 18 716,67

Celkem (včetně DPH) 107 843,65

Stránka 2 z 3



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL06 VCP: Likvidace monolitické šachty

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL06 VCP: Likvidace monolitické šachty 89 126,98

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP 89 126,98
IO.01: Příprava území a přeložky 89 126,98

IO.01: Příprava území a přeložky 89 126,98

HSV: Práce a dodávky HSV 87 910,27

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 69 530,18

5 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 15,994 4 023,90 64 356,50
Výkaz výměr: Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3 –

Bourání zdiva jímky - šachty ze ŽB přes 1 m3 vč.mazaniny s výztuží na stropě –

0,375*(2,15*2+4,05*2)*(2,925-0,375)+4,05*2,15*0,10 12,728

Bourání dna jímky - šachty ze ŽB přes 1 m3 –

0,375*(4,05*2,15) 3,265

527 977271122 Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu přes 5500 do 6000 mm2 kus 2,000 411,00 822,00
Výkaz výměr: Řezání oc. potrubí 180 mm v šachtě úhlovou bruskou  –

2 2,000

529 962032112 Bourání zdiva z keramických děrovaných cihel na MVC přes 1 m3 m3 5,565 782,00 4 351,68
Výkaz výměr: 4,3*0,125*2*2,925+2,15*2*0,125*2,925+4*0,25*0,29*2,925 5,565

997: Přesun sutě 18 380,09

25 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 44,146 179,93 7 943,19

Výkaz výměr: 5,565+30,547+7,836+0,198 

  

44,146

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se 

složením, na vzdálenost do 1 km

–

26 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 618,044 1,84 1 137,20
Výkaz výměr: Vodorovná doprava suti na skládku Příplatek k ceně -6512 za každý další i 

započatý 1 km

–

44,146*14 618,044

28 997013602 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01 t 38,383 204,00 7 830,13

Výkaz výměr: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného 

betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

–

30,547+7,836 

  

38,383

46 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 t 0,198 255,00 50,49

Výkaz výměr: 0,198 0,198

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních 

materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

–

7 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 t 5,565 255,00 1 419,08

Výkaz výměr: 5,565 5,565

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

–

PSV: Práce a dodávky PSV 1 216,71

711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 216,71

531 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 8,708 25,60 222,91
Výkaz výměr: 4,05*2,15 8,708

532 711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 36,270 27,40 993,80
Výkaz výměr: 2,925*(2,15*2+4,05*2) 36,270

Stránka 3 z 3



 Číslo zakázky

130050
 Označení rozpočtu

ZL07 VCP

 Za zhotovitele:   Za objednatele:  

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 161 934,53 Kč

34 006,25 Kč

DPH 21 % 34 006,25 Kč

DPH 15 % Kč

Cena celkem (včetně DPH) 195 940,78 Kč

REKAPITULACE NÁKLADŮ

 

Razítko a podpis Razítko a podpis

DPH

Poznámka:

Krycí list rozpočtu - Změnový list

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Zakázka

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Název rozpočtu

Prípojka nízkého napětí ČEZ Distribuce, a.s.

 Název stavby:

 Objednatel:

 Zhotovitel:

ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

 Projektant:

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

Stránka 1 z 3



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL07 VCP: Přípojka nízkého napětí pro ČEZ Distribuce, a.s.

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL07 VCP: Přípojka nízkého napětí pro ČEZ Distribuce, a.s. 161 934,53 34 006,25 195 940,78

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP 161 934,53 34 006,25 195 940,78
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP 161 934,53 34 006,25 195 940,78

D.1.4.4: 01 - SO01 - Silnoproudá elektroinstalace 161 934,53 34 006,25 195 940,78

Celkem (bez DPH) 161 934,53

DPH 34 006,25

DPH 21 % ze základny: 161 935 34 006,25

Celkem (včetně DPH) 195 940,78

Stránka 2 z 3



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL07 VCP: Přípojka nízkého napětí pro ČEZ Distribuce, a.s.

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL07 VCP: Přípojka nízkého napětí pro ČEZ Distribuce, a.s. 161 934,53

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP 161 934,53
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP 161 934,53

D.1.4.4: 01 - SO01 - Silnoproudá elektroinstalace 161 934,53

D.1.4.4: 01 - SO01 - Silnoproudá elektroinstalace 123 479,62

741: Elektroinstalace - silnoproud 123 203,31

1 741123233 Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 3x150+70 až 240+120 mm2 uložený volně (např. AYKY) m 80,000 57,80 4 624,00

10 35825260 pojistka nožová 200A nízkoztrátová 17,20W, provedení normální, charakteristika gG kus 6,000 367,00 2 202,00

11 35825272 pojistka nožová 224A nízkoztrátová 19,90W, provedení normální, charakteristika gG kus 6,000 502,00 3 012,00

13 35441073 drát D 10mm FeZn kg 1,280 51,50 65,92
Výkaz výměr: 2*0,64 1,280

2 34113241 kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 3x240+120mm2 m 92,000 516,00 47 472,00
Výkaz výměr: 80*1,15 92,000

29 PM Přidružený materiál % 0,900 2 347,04 2 112,34
Výkaz výměr: Přidružený materiál

3 741132127 Ukončení kabelů 3x240+120 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování kus 4,000 755,00 3 020,00

30 PPV Podíl přidružených výkonů % 0,900 2 347,04 2 112,34
Výkaz výměr: Podíl přidružených výkonů

4 741110313 Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 90 do 133 mm uložená volně m 80,000 77,70 6 216,00

5 34571365 trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 94/110mm m 84,000 80,00 6 720,00
Výkaz výměr: 80*1,05 84,000

549 hod1  Zajištění bezproudového stavu, jednání se správcem    HZS 8,000 975,00 7 800,00

550 hod3  Manipulace v trafostanici    HZS 4,000 975,00 3 900,00

551 hod2  Koordinace na stavbě    HZS 12,000 275,40 3 304,80

552 revize  Revize elektro    HZS 8,000 504,90 4 039,20

6 741128023 Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 4,00 kg m 80,000 66,70 5 336,00

7 210191515 Montáž skříní pojistkových tenkocementových rozpojovacích v pilíři SR 2.1, 6.1 bez zapojení vodičů kus 1,000 2 960,00 2 960,00

8 RMAT0001  skříň rozpojovací plastová SR302/NKW1  (vč. plast.pilíře)    kus 1,000 18 219,00 18 219,00

9 741320042 Montáž pojistka - patrona nožová se zapojením vodičů kus 12,000 7,31 87,72

UH: Uzemnění, hromosvod 276,31

12 210220022 Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem průměru do 10 mm ve městské 

zástavbě

m 2,000 71,60 143,20

Výkaz výměr: Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek 

v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské 

zástavbě

14 210220302 Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby kus 2,000 41,77 83,54
Výkaz výměr: Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby

15 35441875 svorka křížová pro vodič D 6-10mm kus 1,000 28,64 28,64
Výkaz výměr: svorka křížová pro vodič D 6-10mm

16 35441895 svorka připojovací k připojení kovových částí kus 1,000 20,93 20,93
Výkaz výměr: svorka připojovací k připojení kovových částí

IO.06: Venkovní rozvody VO 38 454,91

M-46: Zemní práce 38 454,91

19 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,040 6 426,00 257,04
Výkaz výměr: Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru

20 460161272 Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3 m 40,000 629,00 25 160,00

21 460421081 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 25 cm m 40,000 78,03 3 121,20

Výkaz výměr: Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š 

lože do 25 cm

22 693113050 pás varovný POLYNET 238 š 25 cm m 40,000 3,30 132,00
Výkaz výměr: pás varovný POLYNET 238 š 25 cm

23 460431282 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3 m 40,000 139,00 5 560,00

29 PM Přidružený materiál % 0,900 2 347,04 2 112,34
Výkaz výměr: Přidružený materiál

30 PPV Podíl přidružených výkonů % 0,900 2 347,04 2 112,34
Výkaz výměr: Podíl přidružených výkonů

Stránka 3 z 3



 Číslo zakázky

130050
 Označení rozpočtu

ZL08 MNP 

 Za zhotovitele:   Za objednatele:  

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -78 834,35 Kč

-16 555,21 Kč

DPH 21 % -16 555,21 Kč

DPH 15 % Kč

Cena celkem (včetně DPH) -95 389,56 Kč

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Razítko a podpis Razítko a podpis

DPH

Poznámka:

Krycí list rozpočtu - Změnový list

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Zakázka

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Název rozpočtu

Likvidace azbestu ve strešním plášti a vzduchotechnice

 Název stavby:

 Objednatel:

 Zhotovitel:

ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

 Projektant:

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

Stránka 1 z 3



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL08 MNP: Likvidace azbestu ve střešním plášti a vzduchotechnice

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL08 MNP: Likvidace azbestu ve střešním plášti a vzduchotechnice - 78 834,35 - 16 555,21 - 95 389,56

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP - 78 834,35 - 16 555,21 - 95 389,56
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP - 78 834,35 - 16 555,21 - 95 389,56

D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu - 78 834,35 - 16 555,21 - 95 389,56

Celkem (bez DPH) - 78 834,35

DPH - 16 555,21

DPH 21 % ze základny: -78 834 - 16 555,21

Celkem (včetně DPH) - 95 389,56

Stránka 2 z 3



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL08 MNP: Likvidace azbestu ve střešním plášti a vzduchotechnice

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL08 MNP: Likvidace azbestu ve střešním plášti a vzduchotechnice - 78 834,35

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP - 78 834,35
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP - 78 834,35

D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu - 78 834,35

HSV: Práce a dodávky HSV - 45 980,20

997: Přesun sutě - 45 980,20

41 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t - 16,842 179,93 - 3 030,40

Výkaz výměr: Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se 

složením, na vzdálenost do 1 km

42 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t - 21 475,006 1,84 - 39 514,01
Výkaz výměr: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

–

-16,842112*14 - 235,790

45 997013645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t - 16,842 204,00 - 3 435,79

Výkaz výměr: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez 

obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

PSV: Práce a dodávky PSV - 32 854,15

712: Povlakové krytiny - 32 854,15

49 712300833 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé m2 - 1 203,008 27,31 - 32 854,15
Výkaz výměr: Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové třívrstvé

odstranění stávajcí povlakové krytiny - asfaltový pás předpoklad 3 vrstvy

část B

29,26*26,07 762,808

9,5*9,2 87,400

část B

352,8 352,800

Součet 1 203,008

Stránka 3 z 3



 Číslo zakázky

130050
 Označení rozpočtu

ZL08 VCP

 Za zhotovitele:   Za objednatele:  

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 3 850 833,60 Kč

808 675,06 Kč

DPH 21 % 808 675,06 Kč

DPH 15 % Kč

Cena celkem (včetně DPH) 4 659 508,66 Kč

ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Krycí list rozpočtu - Změnový list

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Zakázka

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Název rozpočtu

Likvidace azbestu ve střešním plášti a vzduchotechnice 

 Název stavby:

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 

Razítko a podpis Razítko a podpis

DPH

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stránka 1 z 3



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL08 VCP: Likvidace azbestu ve střešním plášti a vzduchotechnice

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL08 VCP: Likvidace azbestu ve střešním plášti a vzduchotechnice 3 850 833,60 808 675,06 4 659 508,66

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP 3 850 833,60 808 675,06 4 659 508,66
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP 3 850 833,60 808 675,06 4 659 508,66

D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu 3 850 833,60 808 675,06 4 659 508,66

Celkem (bez DPH) 3 850 833,60

DPH 808 675,06

DPH 21 % ze základny: 3 850 834 808 675,06

Celkem (včetně DPH) 4 659 508,66

Stránka 2 z 3



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL08 VCP: Likvidace azbestu ve střešním plášti a vzduchotechnice

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL08 VCP: Likvidace azbestu ve střešním plášti a vzduchotechnice 3 850 833,60

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP 3 850 833,60
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP 3 850 833,60

D.1.1.3: Hrubé bourací práce ve stávajícím objektu 3 850 833,60

01: Okruh 01 - sociální zázemí 1 086 578,10

751-01: Vzduchotechnika 1 086 578,10

44 997013821 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05 t 1,000 3 162,00 3 162,00

Výkaz výměr: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních 

materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05

561 X26365 Enkapsulace AZC materiálů m 458,300 107,00 49 038,10

562 X26366 Vytvoření kontrolovaného pásma kpl 1,000 52 887,00 52 887,00

563 X26367 Demontáž plechového potrubí vč. přírub s obsahem azbestů m 458,300 1 620,00 742 446,00

564 X26368 Balení AZC materiálů a materiálů kontaminovaných  m 458,300 142,00 65 078,60

565 X26369 Odvoz AZC materiálů kpl 1,000 3 225,00 3 225,00

566 X26370 Svisla a vodorovná doprava plechového potrubí vč. přírub s obsahem azbestů m 458,300 258,00 118 241,40

567 X26371 Odběr vzorku vzduchu a jeho analýzu na azbestové respirabilní vlákna kus 3,000 17 500,00 52 500,00

PSV: Práce a dodávky PSV 2 662 255,50

712: Povlakové krytiny 2 662 255,50

44 997013821 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05 t 33,000 3 162,00 104 346,00

Výkaz výměr: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních 

materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05

554 X26355 Enkapsulace AZC materiálů m2 1 258,600 77,50 97 541,50

555 X26356 vytvoření kontrolovaného pásma pro odstrašení asfaltové lepenky s obsahem azbestu   kpl 1,000 63 882,00 63 882,00

556 X26357 čištění lepenky od nečistot a oddělování materiálu pod vrstvou lepenky m2 1 258,600 555,00 698 523,00

557 X26358 Balení AZC materiálů, dle nařízení krajské hygienické stanice t 33,000 5 382,00 177 606,00

558 X26359 Svislá a vodorovná doprava AZC materiálů t 33,000 6 614,00 218 262,00

559 X26360 odvoz AZC materiálů t 33,000 3 225,00 106 425,00

568 X26377 řezání a dělení lepenky s obsahem AZC materiálů ručním mechanickým nářadím na rozměr určený k 

zabalení dle nařízení KHS

m2 1 258,600 950,00 1 195 670,00

VRN SO 01: Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady 102 000,00

OST 01: Ostatní 102 000,00

435 X2636 Provedení průzkumu všech stavebních  

konstrukcí, stanovení míst k odběru  

vzorků 

soubor 1,000 9 600,00 9 600,00

436 X2637 Laboratorní analýza, počet vzorků bude  

stanoven před zahájením průzkumu

ks 7,000 3 000,00 21 000,00

437 X2638 Vypracování akreditované zprávy o  

provedení průzkumu

soubor 1,000 11 400,00 11 400,00

438 X2639 Zpracovaní projektu odstranení azbestu soubor 1,000 15 000,00 15 000,00

439 X26310 Stanovení celkového množství mat. s  

obsahem azbestu a odhad sanačních  

nákladů

soubor 1,000 9 000,00 9 000,00

560 X26361 Vyřízení povolení na KHS kpl 2,000 18 000,00 36 000,00

Stránka 3 z 3



 Číslo zakázky

130050
 Označení rozpočtu

ZL09 MNP

 Za zhotovitele:   Za objednatele:  

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -648 333,65 Kč

-136 150,07 Kč

DPH 21 % -136 150,07 Kč

DPH 15 % Kč

Cena celkem (včetně DPH) -784 483,72 Kč

ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Krycí list rozpočtu - Změnový list

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Zakázka

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Název rozpočtu

Preložka vodovodu DN 150

 Název stavby:

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

 

Razítko a podpis Razítko a podpis

DPH

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stránka 1 z 6



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL09 MNP: Přeložka vodovodu DN 150

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL09 MNP: Přeložka vodovodu DN 150 - 648 333,65 - 136 150,07 - 784 483,72

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP - 648 333,65 - 136 150,07 - 784 483,72
IO.03: Venkovní vodovod - 648 333,65 - 136 150,07 - 784 483,72

Celkem (bez DPH) - 648 333,65

DPH - 136 150,07

DPH 21 % ze základny: -648 334 - 136 150,07

Celkem (včetně DPH) - 784 483,72

Stránka 2 z 6



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL09 MNP: Přeložka vodovodu DN 150

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL09 MNP: Přeložka vodovodu DN 150 - 648 333,65

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP - 648 333,65
IO.03: Venkovní vodovod - 648 333,65

IO 03.1: Přeložka vodovodu - 648 333,65

HSV: Práce a dodávky HSV - 631 075,25

1: Zemní práce - 155 543,42

1 113106121 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 - 42,000 70,41 - 2 957,22
Výkaz výměr: Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 

do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a 

s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek 

nebo tvarovek

10 132254204 Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 m3 - 144,960 294,68 - 42 716,81

Výkaz výměr: Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 

do 500 m3

(65,6+25)*1*1,6 144,960

11 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 - 209,920 76,56 - 16 071,48
Výkaz výměr: Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv 

mezerovitost, hloubky do 2 m

65,6*1,6*2 209,920

12 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 - 209,920 45,66 - 9 584,95
Výkaz výměr: Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu 

na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

13 162551108 Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 - 51,705 124,85 - 6 455,37

Výkaz výměr: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

65,6*1*0,34+0,04+0,2*4+0,1*2+65,6*1*0,45-0,075*0,075*3,14*65,6 51,705

14 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t - 93,069 142,80 - 13 290,25

Výkaz výměr: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy 

a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

51,705*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 93,069

15 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 - 51,705 11,02 - 569,79
Výkaz výměr: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené 

sypaniny do předepsaného tvaru

16 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 - 93,255 112,00 - 10 444,56
Výkaz výměr: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se 

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

(65,6+25)*1*1,6 144,960

-(65,6*1*0,34+0,04+0,2*4+0,1*2+65,6*1*0,45-0,075*0,075*3,14*65,6) - 51,705

Součet 93,255

17 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 - 28,361 186,05 - 5 276,56
Výkaz výměr: Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 

1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 

kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

65,6*1*0,45-0,075*0,075*3,14*65,6 28,361

18 58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t - 47,363 242,35 - 11 478,42
Výkaz výměr: štěrkopísek frakce 0/4

28,361*1,67 "Přepočtené koeficientem množství 47,363

19 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 - 42,000 14,69 - 616,98
Výkaz výměr: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti 

I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

2 113107322 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2 m2 - 42,000 59,16 - 2 484,72
Výkaz výměr: Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek 

z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

3 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m - 14,000 109,24 - 1 529,36
Výkaz výměr: Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 

3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých

4 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod - 40,000 82,16 - 3 286,40
Výkaz výměr: Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 

l/min

5 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den - 5,000 46,27 - 231,35
Výkaz výměr: Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 

průměrným přítokem do 500 l/min

6 119003131 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení m - 185,000 34,61 - 6 402,85
Výkaz výměr: Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska zřízení

7 119003132 Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění m - 185,000 13,86 - 2 564,10
Výkaz výměr: Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé výstražná páska odstranění

8 119003215 Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení m - 185,000 66,65 - 12 330,25
Výkaz výměr: Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky 

do 1,5 m panely ze svařovaných trubek zřízení

9 119003216 Trubková mobilní plotová zábrana výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění m - 185,000 39,20 - 7 252,00

Stránka 3 z 6



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky 

do 1,5 m panely ze svařovaných trubek odstranění

3: Svislé a kompletní konstrukce - 3 392,93

20 369317311 Výplň štoly v hor suché z cementopopílkové suspenze za rubem nosné obezdívky délky do 200 m m3 - 0,700 4 847,04 - 3 392,93

Výkaz výměr: Výplň z popílkocementové suspenze za rubem nosné obezdívky délky štoly, do 200 

m, v hornině suché

4: Vodorovné konstrukce - 35 296,75

21 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 - 19,680 918,00 - 18 066,24
Výkaz výměr: Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 

mm

65,6*1*0,3 19,680

22 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 - 6,560 918,00 - 6 022,08
Výkaz výměr: Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a 

štěrkopísku do 63 mm

65,6*1*0,1 6,560

23 452112111 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 100 mm kus - 7,000 688,50 - 4 819,50
Výkaz výměr: Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm

24 56230638 deska podkladová uličního poklopu plastového hydrantového kus - 1,000 478,09 - 478,09
Výkaz výměr: deska podkladová uličního poklopu plastového hydrantového

25 56230636 deska podkladová uličního poklopu plastového ventilkového a šoupatového kus - 5,000 176,26 - 881,30
Výkaz výměr: deska podkladová uličního poklopu plastového ventilkového a šoupatového

26 562306R1 drenážní prvek k hydrantům kus - 1,000 666,47 - 666,47
Výkaz výměr: drenážní prvek k hydrantům

27 452313161 Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop m3 - 1,040 4 195,26 - 4 363,07

Výkaz výměr: Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez 

zvýšených nároků na prostředí bloky pro potrubí z betonu tř. C 25/30

0,04+0,2*4+0,1*2 1,040

5: Komunikace pozemní - 27 362,68

28 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 - 42,000 173,13 - 7 271,46
Výkaz výměr: Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po 

zhutnění tl. 150 mm

29 596811120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2 m2 - 42,000 358,94 - 15 075,48

Výkaz výměr: Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší 

s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 

s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez 

zámku), pro plochy do 50 m2

30 59248005 dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní m2 - 12,978 386,48 - 5 015,74
Výkaz výměr: dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní

42*0,3 12,600

12,6*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 12,978

8: Trubní vedení - 359 755,05

31 850311811 Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150 m - 25,000 385,56 - 9 639,00
Výkaz výměr: Bourání stávajícího potrubí z trub litinových hrdlových nebo přírubových v 

otevřeném výkopu DN do 150

32 850315121 Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 150 kus - 1,000 41 310,00 - 41 310,00
Výkaz výměr: Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 

150

33 851311131 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150 m - 65,600 256,12 - 16 801,47
Výkaz výměr: Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu 

s integrovaným těsněním DN 150

34 55254083 trouba vodovodní litinová hrdlová hrdlová Zn+Al povlak K9 dl 6m DN 150 m - 66,256 1 907,53 - 126 385,31
Výkaz výměr: trouba vodovodní litinová hrdlová hrdlová Zn+Al povlak K9 dl 6m DN 150

65,6*1,01 "Přepočtené koeficientem množství 66,256

35 851321211 Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s těsnícím spojem otevřený výkop DN/OD 160 m - 1,000 20,10 - 20,10
Výkaz výměr: Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s 

těsnícím nebo zámkovým spojem vnějšího průměru DN/OD 160

36 55251462 kroužek zámkový kovový pro extrémní tlaky a speciální konstrukce DN 150 kus - 1,000 2 202,32 - 2 202,32
Výkaz výměr: kroužek zámkový kovový pro extrémní tlaky a speciální konstrukce DN 150

37 851321292 Příplatek za krácení litinové trouby DN/OD 160 kus - 9,000 61,41 - 552,69
Výkaz výměr: Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu 

Příplatek k cenám 1211 za krácení litinové trouby DN/OD 160

38 857242122 Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80 kus - 3,000 1 000,62 - 3 001,86
Výkaz výměr: Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z 

trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80

39 55254047 koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/40 DN 80 kus - 1,000 1 873,00 - 1 873,00
Výkaz výměr: koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN10/40 DN 80

40 55252300 tvarovka přírubová s hladkým koncem F F-DN 80 PN10-16-25-40 natural kus - 1,000 1 439,24 - 1 439,24
Výkaz výměr: tvarovka přírubová s hladkým koncem F F-DN 80 PN10-16-25-40 natural

41 55253236 tvarovka přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 250mm kus - 1,000 2 122,51 - 2 122,51
Výkaz výměr: tvarovka přírubová litinová vodovodní PN10/16 DN 80 dl 250mm

42 857311131 Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150 kus - 4,000 723,38 - 2 893,52

Výkaz výměr: Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z 

trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním 

DN 150

Stránka 4 z 6



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

43 55253943 koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 150-45° kus - 2,000 4 051,68 - 8 103,36
Výkaz výměr: koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 150-45°

44 55253862 přechod hrdlový z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMR-kus DN 150/80 kus - 1,000 4 124,39 - 4 124,39
Výkaz výměr: přechod hrdlový z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMR-kus DN 150/80

45 55251328 spoj zámkový pro tvarovku vodovodní vícefunkční DN 150 kus - 1,000 1 101,16 - 1 101,16
Výkaz výměr: spoj zámkový pro tvarovku vodovodní vícefunkční DN 150

46 857313131 Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 150 kus - 4,000 973,08 - 3 892,32

Výkaz výměr: Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém odbočných na potrubí z 

trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním 

DN 150

47 55253757 tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMA-kus DN 150/100 kus - 4,000 5 112,95 - 20 451,80

Výkaz výměr: tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm 

MMA-kus DN 150/100

48 871371141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 315 x 28,6 mm m - 8,000 324,97 - 2 599,76
Výkaz výměr: Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 

svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 315 x 28,6 mm

49 286139R1 trubka ochranná  PEHD 315x18,7mm m - 8,120 1 295,05 - 10 515,81
Výkaz výměr: trubka ochranná  PEHD 315x18,7mm

8*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 8,120

50 891241112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80 kus - 1,000 1 248,48 - 1 248,48
Výkaz výměr: Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v 

otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80

51 42221116 šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16 kus - 1,000 3 239,81 - 3 239,81
Výkaz výměr: šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16

52 422910R1 souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,3-1,8m kus - 1,000 1 632,08 - 1 632,08
Výkaz výměr: souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,3-1,8m

53 891247111 Montáž hydrantů podzemních DN 80 kus - 1,000 1 083,24 - 1 083,24
Výkaz výměr: Montáž vodovodních armatur na potrubí hydrantů podzemních (bez osazení poklopů) 

DN 80

54 42273591 hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr krycí v 1500mm kus - 1,000 9 492,05 - 9 492,05
Výkaz výměr: hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr krycí v 1500mm

55 891261112 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus - 4,000 1 386,18 - 5 544,72
Výkaz výměr: Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v 

otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 100

56 42221117 šoupátko s přírubami voda DN 100 PN16 kus - 4,000 3 623,71 - 14 494,84
Výkaz výměr: šoupátko s přírubami voda DN 100 PN16

57 422910R2 souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,3-1,8m kus - 4,000 1 684,51 - 6 738,04
Výkaz výměr: souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 100-150mm Rd 1,3-1,8m

58 892351111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m - 65,600 25,70 - 1 685,92
Výkaz výměr: Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200

59 892353122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200 m - 65,600 62,52 - 4 101,31
Výkaz výměr: Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200

60 892372111 Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou kus - 1,000 5 712,71 - 5 712,71
Výkaz výměr: Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 

300

61 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus - 5,000 1 413,72 - 7 068,60
Výkaz výměr: Osazení poklopů litinových šoupátkových

62 42291352 poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky kus - 5,000 784,06 - 3 920,30
Výkaz výměr: poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky

63 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus - 1,000 1 817,64 - 1 817,64
Výkaz výměr: Osazení poklopů litinových hydrantových

64 42291452 poklop litinový hydrantový DN 80 kus - 1,000 2 039,89 - 2 039,89
Výkaz výměr: poklop litinový hydrantový DN 80

65 899712111 Orientační tabulky na zdivu kus - 1,000 231,34 - 231,34
Výkaz výměr: Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu

66 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí m - 66,000 41,31 - 2 726,46
Výkaz výměr: Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm

67 899722114 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm m - 66,000 12,85 - 848,10
Výkaz výměr: Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm

68 899911132 Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 60 mm vnějšího průměru potrubí do 

183 mm

kus - 18,000 1 333,17 - 23 997,06

Výkaz výměr: Kluzné objímky (pojízdná sedla) pro zasunutí potrubí do chráničky výšky 60 mm 

vnějšího průměru potrubí do 183 mm

69 899913153 Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 150 x 300 kus - 2,000 1 551,42 - 3 102,84
Výkaz výměr: Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí x DN chráničky DN 150 x 300

9: Ostatní konstrukce a práce, bourání - 7 002,22

70 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m - 14,000 283,76 - 3 972,64

Výkaz výměr: Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 

zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého

71 59217023 obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm m - 4,326 207,47 - 897,52
Výkaz výměr: obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm

14*0,3 4,200

Stránka 5 z 6



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

4,2*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 4,326

72 979024442 Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových m - 14,000 35,53 - 497,42
Výkaz výměr: Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a 

uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 

m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní 

spár chodníkových

73 979054441 Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého m2 - 42,000 38,92 - 1 634,64
Výkaz výměr: Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a 

uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 

m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým

997: Přesun sutě - 10 235,56

74 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t - 27,210 179,93 - 4 895,90
Výkaz výměr: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost do 1 km

75 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t - 54,420 1,84 - 100,13
Výkaz výměr: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

27,21*2 "Přepočtené koeficientem množství 54,420

76 997013861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 

01 01

t - 13,930 122,40 - 1 705,03

Výkaz výměr: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

42*0,255+14*0,23 13,930

77 997013871 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 

demoličního kód odpadu 17 09 04

t - 1,100 1 632,00 - 1 795,20

Výkaz výměr: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 

04

78 997013873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t - 12,180 142,80 - 1 739,30

Výkaz výměr: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy 

a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

42*0,29 12,180

998: Přesun hmot - 32 486,64

79 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop t - 59,332 547,54 - 32 486,64
Výkaz výměr: Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo 

kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

HZS: Hodinové zúčtovací sazby - 9 914,40

HZS.: Hodinové zúčtovací sazby - 9 914,40

80 HZS2212R Hodinová zúčtovací sazba odborný pracovník - specialista vodohospodářská činnost hod - 12,000 826,20 - 9 914,40
Výkaz výměr: Hodinová zúčtovací sazba odborný pracovník - specialista vodohospodářská činnost

"Zkouška průchodnosti potrubí" 8,000 8,000

"Kontrola ovladatelnoti armatur" 4,000 4,000

Součet 12,000

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady - 7 344,00

VRN1: Průzkumné, geodetické a projektové práce - 4 590,00

81 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl - 1,000 4 590,00 - 4 590,00
Výkaz výměr: Geodetické práce po výstavbě

VRN4: Inženýrská činnost - 2 754,00

82 043103R Odběr a rozbor vzorků vody kpl - 1,000 2 754,00 - 2 754,00
Výkaz výměr: Odběr a rozbor vzorků vody

Stránka 6 z 6



 Číslo zakázky

130050
 Označení rozpočtu

ZL10

 Za zhotovitele:   Za objednatele:  

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 1 108 551,59 Kč

232 795,83 Kč

DPH 21 % 232 795,83 Kč

DPH 15 % Kč

Cena celkem (včetně DPH) 1 341 347,42 Kč

ALFAPROJEKT OLOMOUC, a.s., 17. listopadu 1215/2a, 77900, Olomouc

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Krycí list rozpočtu - Změnový list

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Úřad práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00, Praha 7

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Zakázka

ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6
Název rozpočtu

ZL10 Stavba pomocné ocelové konstrukce pro lešení na střeše OSSZ včetně opravy části střešního pláště 

 Název stavby:

 Objednatel:

 Zhotovitel:

 Projektant:

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

Razítko a podpis Razítko a podpis

DPH

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stránka 1 z 3



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

ZL10 VCP: Stavba pomocné ocelové konstrukce pro lešení na střeše OSSZ včetně opravy části strešního pláště 

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

ZL10 VCP: Stavba pomocné ocelové konstrukce pro lešení na střeše OSSZ včetně opravy části strešního 

pláště 

1 108 551,59 232 795,83 1 341 347,42

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP 1 108 551,59 232 795,83 1 341 347,42
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP 1 108 551,59 232 795,83 1 341 347,42

D.1.1.1: Stavebně - technické řešení 1 108 551,59 232 795,83 1 341 347,42

HSV: Práce a dodávky HSV 918 925,23 192 974,30 1 111 899,53

PSV: Práce a dodávky PSV 189 626,36 39 821,53 229 447,89

Celkem (bez DPH) 1 108 551,59

DPH 232 795,83

DPH 21 % ze základny: 1 108 552 232 795,83

Celkem (včetně DPH) 1 341 347,42

Stránka 2 z 3



Zakázka: ÚP ČR – Olomouc – rekonstrukce a přístavba budovy včetně dopravního napojení, tř. Kosmonautů 1085/6

Rozpočet: ZL10 VCP: Stavba pomocné ocelové konstrukce pro lešení na střeše OSSZ včetně opravy části strešního pláště 

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL10 VCP: Stavba pomocné ocelové konstrukce pro lešení na střeše OSSZ včetně opravy části 

strešního pláště 

1 108 551,59

SO01: Rekonstrukce budovy ÚP 1 108 551,59
SO.01: Rekonstrukce budovy ÚP 1 108 551,59

D.1.1.1: Stavebně - technické řešení 1 108 551,59

HSV: Práce a dodávky HSV 918 925,23

38: Různé kompletní konstrukce 918 925,23

50 767415_R1 Montáž ocelové konstrukce pro lešení na střeše OSSZ t 5,863 11 000,00 64 493,00

51 145001_R1 Ocelová konstrukce pro lešení na střeše OSSZ t 5,863 87 210,00 511 312,23
Výkaz výměr: –

–

5,863 5,863

–

576 941112_R Roznášecí plošina pro umístnění ocelové kce pro stavbu lešení na střechu OSSZ m2 112,000 2 010,00 225 120,00

580 X26395 příplatek za stíženou manipulaci a ruční montáž a demontáž kpl 1,000 63 000,00 63 000,00

585 X263100 jeřáb, přesun, doprava kpl 1,000 55 000,00 55 000,00

PSV: Práce a dodávky PSV 189 626,36

712: Povlakové krytiny 128 400,00

577 X26392 otevření střešního pláště v místě stojky ocelové kce ks 6,000 1 000,00 6 000,00

578 X26393 zapravení otvoru kolem stojky ks 6,000 4 000,00 24 000,00

579 X26394 oprava střešního pláště po odstrašení ocelové kce v místě stojek  ks 6,000 6 000,00 36 000,00

581 X26396 demontáž střešního pláště ve styku střechy OSSZ a fasády UP m2 24,000 250,00 6 000,00

584 X26399 oprava folie střešního pláště OSSZ v místě styku s UP m2 24,000 1 100,00 26 400,00

586 X263101 opatření proti zatečení po otevření střechy OSSZ ve styku s UP kpl 1,000 30 000,00 30 000,00

713: Izolace tepelné 43 704,16

137 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 24,000 310,10 7 442,40

208 28376023 deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 200mm m2 24,000 495,72 11 897,28
Výkaz výměr: 24*1,10 26,400

210 713141135 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 24,000 101,90 2 445,60

Výkaz výměr: 24 24,000

212 713141253 Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 200 do 240 mm m2 24,000 129,44 3 106,56
Výkaz výměr: 24 24,000

213 28372300 deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 m3 7,200 1 326,51 9 550,87
Výkaz výměr: 24*0,3 7,200

214 713141331 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva m2 24,000 211,14 5 067,36

215 28376141 klín izolační EPS 100 spád do 5% m3 2,400 1 536,58 3 687,79
Výkaz výměr: 24*0,1 2,400

220 998713103 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 12 do 24 m t 0,440 1 150,72 506,29
Výkaz výměr: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m

783: Dokončovací práce - nátěry 17 522,20

409 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí m2 140,346 124,85 17 522,20
Výkaz výměr: (89+6,95+34)*1,08 140,346

Stránka 3 z 3


